
 OSO.0050.166.2022 
 

 

                                                    Zarządzenie Nr 166/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 07 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze – Podinspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych 

przy samodzielnym stanowisku pracy ds. pozyskiwania środków zewnętrznych 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 11 ust. 1 oraz art. 14 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 

530) i § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka oraz na stanowiska dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Gminy Wręczyca Wielka, stanowiący załącznik do Zarządzenia 

Nr 142/2022 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 października 2022 r. 
  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze –  Podinspektor ds. 

pozyskiwania środków zewnętrznych przy samodzielnym stanowisku pracy ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych  powołuję komisję rekrutacyjną w następującym składzie: 

 

1)  Tomasz Osiński – Wójt Gminy 

2)  Bogusław Głąb – Zastępca Wójta Gminy  

3)  Magdalena Kasprzak – Sekretarz Gminy Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich 

4) Renata Lizurej – Podinspektor ds. kadr w Referacie Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich 
 

§ 2 
 

Nadzór nad właściwym przebiegiem procedury naboru pełni Sekretarz Gminy. 
 

§ 3 
 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 

 

                                                                         

                                                                                              W Ó J T 

 

                                                                                       (-) Tomasz Osiński 


